
     

 

KLASA: 323-01/14-01/15 
URBROJ: 2137/1-03/17-15-6 
Koprivnica, 24. veljače 2015.  
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), 
članka 55. Statuta Koprivničko–križevačke županije ("Službeni glasnik Koprivničko–
križevačke županije" broj 7/13 i 14/13), te članka 30. stavka 3. Zakona o lovstvu („Narodne 
novine“ broj 140/05, 75/09, 153/09 i 14/14 ), Župan Koprivničko-križevačke županije donosi 
 

O D L U K U 
o načinu osiguravanja financijskih sredstava 

za uredno izvršenje zakupa prava lova 
 

I. 
 
Lovoovlaštenici zajedničkih lovišta mogu obvezu osiguranja financijskih sredstava za uredno 
izvršenje zakupa prava lova osiguravati bankovnim garancijama, mjenicom s avalom banke ili 
mjenicom s avalom Hrvatskog lovačkog saveza. 
 
         II. 
 
Odabir odgovarajućeg instrumenta osiguranja u skladu s točkom I. Ove Odluke moguć je 
nakon sklapanja dodatka ugovora o zakupu prava lova koji davatelj prava lova može sklopiti s 
lovoovlaštenikom iz točke I. Ove Odluke nakon podnošenja zahtjeva. 
 
        III. 
 
Koprivničko-križevačka županija i Hrvatski lovački savez sklopit će Sporazum o načinu 
osiguravanja financijskih sredstava za uredno izvršenje zakupa prava lova kojim će se urediti 
meñusobna prava i obveze, postupak sklapanja dodatka ugovora, izgled mjenice i postupak 
realizacije vjerovničkog naloga. 
 
        IV. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije. 
 
                       ŽUPAN: 
        Darko Koren, ing.grañ., v.r. 

 

 
REPUBLIKA   HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO - KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
Župan 


